綦城管函〔2022〕105号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第4号建议的

复 函

成绍军代表：

您提出的《关于完成上升街到古剑山登山步道建设的建议》（第4号）收悉。经与区文化旅游委、古南街道协办单位共同研究办理，现答复如下：

我局高度重视，已于2022年4月制定整改方案，依托现有枣园至古剑山登山步道及广场基础设施条件，增加体育健身设施，拟在该地块打造枣园社区体育文化公园，完善上升街到古剑山登山步道。目前，枣园社区体育文化公园已完成方案设计，邀请专家完成方案评审，现正在完善施工图纸，并已协调好各责任单位管网迁移、改造问题，该公园建设预计投入200万元。为改善周边出行环境，我局对周边人行步道进行改造，目前已完成约900平方米人行道铺装、沿途井盖更换和树池修缮。
我局计划9月份启动枣园社区体育文化公园建设，预计12月份完成上升街到古剑山登山步道、体育设施和绿化景观建设。建成后的枣园社区体育文化公园，将满足沱湾社区1.5万居民日常休闲、娱乐、运动的基本需求，完善沱湾社区整体绿化及基础配套设施提档，提升社区品质。

此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：罗剑，联系电话：15823843877）

— 2 —